
2021 年 4 月吉日 

国際ロータリー第 2570 地区 

クラブ会長・幹事各位 

国際ロータリー第 2570 地区 

2020－2021 年度 

ガバナー 相原茂吉 

国際大会推進委員長 高柳育行 

 

§ 2021 年バーチャル国際大会のご案内 § 

 

 クラブ会長・幹事の皆様におかれましては、長期に渡るコロナ感染症の影響

により、クラブ運営に大変お気遣い頂いている事と存じます。ウィルス接種が

始まるとはいえ、更なる変異ウィルスの拡大もあり予断を許さない状況が続い

ております。 

 さて、2021 年 6 月に予定されておりました台北国際大会は、バーチャル形式

に変更となりました。以下の要領で国際大会が開催されますので、ご連絡申し

上げます。尚、前年度の国際大会と異なり、今年度の国際大会は登録料が必要

となりますので、ご検討の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 開催日時  ： 2021 年 6 月 12～16 日 

 登録料   ： 2021 年 4 月 16 日～5月 7日迄は、特別料金 US＄49 

       2021 年 5 月 8 日以降は、US＄65 

 キャンセル ： 2021 年 5 月 31 日迄受付、キャンセル手数料は 20％ 

 

 国際大会の詳細なスケジュールに関しましては、順次「マイ・ロータリー」の

「国際大会」に掲載されますので、ご照覧頂ければ幸いに存じます。 

 

以上 

 

 


